[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012                                                                                                                                №62

с. Каргасок

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 15.02.2012 №22

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 15.02.2012 №22 «Об организации и проведении общественных работ на территории Каргасокского района в 2012 году» изменение, дополнив приложение «Объемы и виды общественных работ, организуемых на территории Каргасокского района в 2012 году» пунктом 23 следующего содержания: «23. Подсобные, вспомогательные и погрузочно-разгрузочные работы в иных отраслях и направлениях деятельности, в том числе при осуществлении профилактики пожаров, не требующих специальной подготовки, квалифицированных и ответственных действий в кратчайшие сроки.».

И.о. Главы Каргасокского района                                                   Н.И. Бухарин

	А.Н. Петрова

	2 13 54